

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 18/04/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 67 / 2013 Licitação: 23/2013- PR</b>						
1	07-02-0093	PNEU 205/75 R 16	UNI	12,000	527,00	6.324,00
2	07-07-0200	MONTAGEM DE PNEUS 205/75 R16	UN	30,000	7,00	210,00
3	07-06-0010	BALANCEAMENTO DE PNEU 185/65 R15	UN	30,000	10,00	300,00
4	07-02-0198	PNEU 205 R16 C 110/108 T	UN	8,000	527,00	4.216,00
5	07-02-0199	PNEU 1000X20 DIAGONAL TRAÇÃO 16 LONAS HJ DESENHO COM PROFUNDIDADE DE 19.7MM	UN	90,000	1.200,00	108.000,00
6	07-02-0200	PNEU 1000R20 RADIAL TRAÇÃO USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO MISTO DESENHO COM PROFUNDIDADE 25.3MM	UN	90,000	1.634,00	147.060,00
7	07-02-0201	PNEU 1000 R20 RADIAL DIRECIONAL , USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO MISTO DESENHO COM PROFUNDIDADE 19.9MM	UN	90,000	1.448,00	130.320,00
8	07-02-0202	PNEU 1400X24 DIAGONAL 16 LONAS G2 CAPACIDADE DE CARGA 3650Kg DESENHO COM PROFUNDIDADE DE 24mm	UN	70,000	2.500,00	175.000,00
					<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>571.430,00</b>
					<b>TOTAL:</b>	<b>571.430,00</b>